
Dodatek č. 7 k Rámcové smlouvě o poskytováni
poštovních služeb č. 189/2008-MSP-CES

Česká pošta, s.p.

se sídlem:
IČO:

DIČ,

zastoupen:
zapsán v obchodním rejstříku:

dále jen ,,Provozovatel"

a

politických vězňů 909/4, 225 99, Praha l

47114983

CZ47114983
Iňg. Miroslavem Štěpánem, zástupcem ředitele

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

Česká republika — Ministerstvo spravedlnosti

se sídlem
IČO:

DIČ,

zastoupena:

Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2

00025429

Není plátce DPH

Ing. Be. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem Člena
' vlády pověřeným v oblasti ekonomické a správní

dále jen ,,Objednavatel"

dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana", nebo spoleČně jako ,,Smluvní strany" uzavírají

tento Dodatek č. 7 k Rámcové smlouvě o poskytování poštovních služeb č. 189/2008-MSP-CES.

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 3. listopadu 2008 Rámcovou smlouvu o poskytování poštovních služeb č.
189/2008-MSP-CES, jejímž předmětem je vymezení podmínek poskytování poštovních služeb
Provozovatelem Objednavateli, která byla změněna Dodatkem č. l ze dne 25. 5. 2009, Dodatkem Č. 2
ze dne 22. 2. 2015, Dodatkem č. 3 ze dne 26. 11. 2013, Dohodou o změně Dodatku č. 3 ze dne 25. 6.
2014, Dodatkem Č. 4 ze dne 30. 9. 2020, Dodatkem Č. 5 ze dne 14. 5. 2021 a Dodatkem Č.6 ze dne
29.8.2022 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

1. Předmčt Dodatku

1.1 Předmětem Dodatku č. 7 je změna Rámcové smlouvy způsobem uvedeným v ČI. 2 Dodatku Č. 7.

2. Změna Rámcové smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Rámcové smlouvy, a to následujícím způsobem.
Strana l (celkem 2)



2.2 V příloze Č. 3 - Podmínky dodávky tiskových a dokončovacích prací pro organizační složky
resortu Ministerstva spravedlnosti (účinné od 1. 1. 2014) (dále jen ,,Podmínky dodávky"), se
v Příloze Č. 1 Podmínek dodávky nazvané ,,Podmínky poskytnutí služeb Hybridní pošty" mění
Příloha I. Podmínek poskytnutí služeb Hybridní pošty nazvaná ,,Ceník služeb Hybridní pošty",
která se zcela nahrazuje novým úplným zněním takto:

,,Příloha I. Podmínek poskytnutí sluŽeb Hybridní poŠty - Ceník služeb Hybridní poŠty

1. Ceník služeb Hybridní pošta

Ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH. K cenám se připočítá DPH dle platných právních předpisů.
Ceny zahrnují veškeré náklady Provozovatele spojené s plněním předmětu dle této Smlouvy.

Cena Položka
0,3200 l list papír 12" x 210 mm
1,8000 Obálka dodejková
0,5490 Tisk dokumentu 12"x 210 mm v barevnosti 1/0
0,2250 Potisk obálky inkoust
0,4320 Uzavření obálky
0,1350 Vložení l adresného listu
1,8000 Vyhodnocení vrácené zásilky

Obě smluvní strany jsou oprávněny požadovat změny v cenách materiálu (obálka a papír)
v případě, že na komoditní burze FOEX dojde ke změně ceny papíru o více jak 1,5%. Požadovaná
změna ceny materiálu bude v oprávněné výši odpovídající pohybu ceny materiálu na výše uvedené
burze. Vyjádření k návrhu cen je druhá Smluvní strana povinna zaslat do 30 kalendářních dnů od
obdržení návrhu."

3. . ZávČrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy ve znění Dodatku Č. l, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3,
Dodatku č. 4, Dodatku Č. 5 a Dodatku č. 6, tímto Dodatkem Č. 7 nedotčená, zůstávají beze změny.

3.2 Tento Dodatek Č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednavatel.

3.3 Dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží
po dvou (2).

V Praze dne ,9u. g M3

Ing. Miroslav Štěpán, zástupce ředitele

Česká pošta,s. p· Česká pošta, s p.

politických včtňů 909/4
225 99 Praha 1 276

lČ: 4711498J DIČ: ( Z47114983

V

I
ná ěstek Člena vlády pověřeným v oblasti
ekonomické a správní

Česká republika — Ministerstvo
spravedlnosti ;:;2)

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů

Ing. Oldřich Vytiska, ředitel divize logistik

Strana 2 (celkem 2)
,


